АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № ШЗ
г. Славянек-на-Кубани

Об опубликовании, назначении даты
проведения публичных слушаний, создании оргкомитета

по проведению публичных слушаний

В соответствии со статьёй 36 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 19 Положения о бюджетном процессе в Славянском городском поселении
Славянского района, утвержденного решением двадцать второй сессии Совета
Славянского городского поселения Славянского района (четвертого созыва) от 29
июля 2021 г. № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Славян-
ском городском поселении Славянского района» п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний на 29 октября 2021 года
по следующим темам:

1) «Рассмотрение проекта бюджета Славянского городского поселения
Славянского района на 2022 год».

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского
района (Маркова А.А) обнародовать в специально отведенных местах и разме-
стить на сайте администрации Славянского городского поселения Славянского
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (http://
www.cityslav.ru) следующие документы:

1) проект решения Совета Славянского городского поселения Славянско-
го района (четвертого созыва) о бюджете Славянского городского поселения
Славянского района на 2022 год, внесенный главой Славянского городского по-
селения Славянского района.

3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению пуб-
личных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Постановление вс' : его подписания.

Глава Славянского городе:
поселения Славянского ра А.Б. Берсенев

http://www.cityslav.ru

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Славянского городского поселения
Славянского района
от WJQdMP № SS-3

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний

Маркова
Анна Александровна

начальник отдела организационно-кадровои
работы управления внутренней и кадровой по-
литики, социальной сферы, взаимодействию с
правоохранительными органами администра-
ции Славянского городского поселения Сла-
вянского района;

Кошель
Евгений Николаевич

Синяговский
Владимир Николаевич

Подрез
Светлана Александровна

заместитель главы Славянского городского по-
селения Славянского района по экономике,
финансам и бюджету, начальник отдела фи-
нансов, экономики и торговли;

заместитель начальника бюджетного отдела
финансового управления администрации му-
ниципального образования Славянского район
(по согласованию);

председатель комиссии по вопросам экономики
и бюджета, финансам, налогам и сборам Сове-
та Славянского городского поселения Славян-
ского района (по согласованию).

Заместитель главы Славянского
городского поселения Славянского
района по экономике, финансам
и бюджету, начальник отдела —
финансов, экономики и торговли ^<232.02022226^ Е.Н. Кошель